Remâne însă stabilit că înaltele
părți contractante se consideră ca formal
legate prin acest document din momentul
ratificatei sale.

Drept care respectivii înputerniciți au
subsemnat cu numele lor, și au pus sigilul
lor pe presentul document. Făcut la St.
Stefano în 19 Februarie (3 Martie) 1878.

(Subsemnați), Ignatief Nelidof.
(Subsemnați), Savfet și Sadulah.

tru alegerea unui deputat guverna
mental. Nici odată pănă acuma n’a
plesnit prin cap ministrului a sista
esecuțiunea de dare în contra unei
văduve sărace chiar dacă ar datore
ea numai puține groșițe și pentru a-
ceste s’ar